PO

jAcaSaeea
annca
T/lanaeBHa

FOasallesa
(Paunca
AMuneBHa

XK6puesa_JInza
OTaluaeBHa

Mcmannosa
XaBa
McmannoBHa

%y Tpmaxagosa
iMunaHa
CynTaHoBHa

JO/MKHOCT,

Kakoi
npeameT
BefeT.

Yuntens
HaYyaNbHbIX
KnaccoB

Yuntens
HaYa/TbHbIX
KnaccoB

Yuutenb
HayaNbHbIX
KnaccoB

Yuutenb
Hayas/IbHbIX
KnaccoB

Yuntenb
HaYyaNbHbIX
KnaccoB

J1naH KypcoBoi noaroToBko pa6oTHnkos HOO

Ksanud.
KaTeropus

Bbicwias

CsefieHun
a0
noBbILLe
HUW
KBanugpwn
Kauum 3a
nocnegmu
ve 5 et

2022

2021

2022

2022

2022

MBOY «COHINel c. HoBble AT arm»

Tema KypcoB.
Homep yaocTtoBepeHns

«Peanusauus Tpe6oBaHui
06HOBNEHHbLIX PTOC HOO,
®IroC 000 B pabote
yumTens»

y-134493/6

«[MpnmeHeHre VKT B
06pa3oBaHumn» 67852

«Peanun3auus TpeboBaHui
006HOBNEHHbIX PIOC HOO,
$roC 00O B paboTe
yunTens»

y-135875/6

«Peanusauns Tpe6oBaHUl
06HOBNEHHbIX PIOC HOO,
®IroC 00O B paboTe
yumnTens»

y-136023/6

«Peanm3sauns TpeboBaHNiA
06HOBNEeHHbIX PIOC HOC,
@I OC 00O B paboTe
yumnTens»

y-136241/6

KoHTak.
TenedoH

89280203370

89637047363

89288971478

89289532097

89280878978

MnaHup
yeTcs
NMPOX0X
fLeHune

2025

2024

2025

2025

2025

Oepunuynt
npodecc.

KOMMETEHU NN



6

8

10

u

Manbuarosa
XaflokaT
9MlycaeBHa

My3aeBa
AnbMupa
FOeHnnGeoBHa

P3gamuposa

JXa
AMMM>KaHOBHaA

Canipynaesa
FOaLuy
Xam3aTOBHa

NNTakaHaeBa
Jluna
AyxaanHOBHA

dannosa
_Harina
YAyxalMHOBHa

Yuntenb
HaYa/IbHbIX
K/1accoB

Yuntenb
HaYvaNbHbIX
K/1accoB

Yuntenb
HaYasbHbIX
Knaccos

Yuntenb
HaYabHbIX
Knaccos

Yuntenb
HaYasIbHbIX
K/accoB

Yuntenb
HaYasIbHbIX
KnaccoB

Bbicwas 2021

2022

- 2021

2022

«[MpumeHeHne VKT B
06pazoBaHUn» 67938

«Peanusauns TpeboBaHui
06HOBNEHHbIX PTOC HOO,
®roC 00O B paboTte
yunTens»

y-134493/6

«lMpnumeHeHre NKT B
06pasoBaHUn» 67977

«Peanmsauns TpeboBaHuii
06HOBNEHHbIX POC HOO,
$rocC 00O B paboTte
yumnTens»

y-138302/6

89280186096

89298918102

89389980670

89388893819

89287895957

89287453257

2024

2025

2024

2025



JlnaH KypcoBoW NoaroToBKy, negarornyecum”™' paEoTHmkos OO0

IMBOY'«COHI'Nel c. HoBbleATarw

CsefeHun
A0
noBblILIe
Oedpunuynt
oo ,U,OI'I)KUHOCTb, Kanud. HUN Tema KypCoB. KoHTaK I;IT];:Hmpy npodecc.
KAKOM MPEeAMET  kaTeropus ~ KBAMAGD Homep yaocToBepeHns KOMMeTeHL|
BefeT. nKaumm TenedgoH npoxoxae
3a Hue
nocneam
ne 5 net
[baiicaryposa
OTelluvaT «Teopus 1 MeToamka
1 MycaeBHa I_IO ' 2013 I'IpeI'IO,EI,aBaHI/If-I My3b|K|/| B COLU)) 89659542726 2018
Balicarypos y n KT
. ymTenb - «[MprmeHeHne B
2 Maromea (DU3KYNbTYpPbI 2021 06pasoBaHun» 67806 89289211050
Mycaesuny 2024
Tapaesa yuurenk «lMpnmeHeHne VKT B
3 _AwmHaT PYCCKOro f3blKa 1 2021 06pasoBaHMy 67836 89289520081 2024
_$lemmeBHa JAT.
Ta”awesa Yuutensb «OCHOBHbIe Opthorpadmyeckme
CMauua YeYEeHCKOro 2021 npaBu/ia YeYeHCKOro fA3blKa: 89287868121 2024
MaromeoBHa A3blKa 1 Teopws, NpakTMKa, MeToamKa
NnTepaTypsbl npenogaBaHus» =



u

13

14

15

16

'moK/TALLOMHoBA
Pa3aT Mctyy
NCepunosHa

XapgblpoBa falina

Calig-OMuesHa

(PaxnmoBa XaBa
(Pam3aHoBHa

NTaxurosa PasiHa

3eMMXaHoBHa

(Daxaeea
ATaH3nna Xone
HAxmenoBHa

Anbaaposa Posa
"MaxmypoBHa

XaauwwypaToBa

Jliuypa
LLlamcygmHoBHa

Xajuypagosa
XameTa
VfoMxaHoena

YuuTtenb
PYCCKOro f3blka U
nuTepaTtypsl

Yuutens
MaTeMaTUKMN

Yuntenb
PYCCKOro A3blKa 1
nnTepaTypbl

Yuntenb
6nonoruun

Yuntens,
MaTEMATUKN U
hn3nKn

Yuntenb OBX,
6ronoruu

Yuntenb 4yeu.a3 n
NNT..3aM.4up. Mo
BP

Yuntenb Uck.
(n30),
Nck (My3bika)

\5

2021

2019

2018

2019

2022

«lMpumeHeHne NKT B
06pa3oBaHMn» 67868

«TexHOMOrMn MoBbILLEHNS
YPOBHSI pe3ynbTaToB
06yyaroLmxcs Nno MaTeMaTuke»
MK-4P-MA 19-206

«OC06eHHOCTY peann3aLum
MOJIOAEXHOW MONNTUKN B
Bonpocax NpotnnakTnKn
3KCTpeMmu3ma B YeyeHckue
Pecny6nmkmn» 53743
«[naHnpyemble pesynbTaTthbl
BOCMUTaHWS 1 COLMaN3aLni:
Cnocobbl N MeTobl X
[OCTUXKEHWS B YC/TOBUAX
peanusaumum ®rocCs» 58750

«Peanusaunsa TpeboBaHwit
06HOBNEHHbIX PTOC HOO,
$dIrOC 00O B paboTe yuntens»
y-1378023/6

89280028968

89667262101

89298905842

89635951491

89659564286

89287398261

89640729451

89637083364

2024

2024

2023

2024

2025



Xamagosa Max\:
17 _$vsHn MycaesHa

FOcynosa
3apema
18 XKnecoeHa

Y4 b
YeUYEHCKOro
A3blKa U
nnTeparypbl

3am. no YBP.

Yuutenb ncropmu

n BbicLuee
06LLECTBO3HAHUSA

2020

2022



«COK  LeHHble

o6pa 3BaTe/ibHble TEXHO/OrMK B

00YyYEHNM YEYEHCKOMY fA3bIKY W 89286468622
nuteparype» 64039

«Peanu3aumns TpeboBaHuiA
06HOBNeHHbIX PTOC HOO,
$IrOC 00O B paboTe yuntens»
y-138480/6

89635916744

2025

2025



PO

<Baiicaryposa
Annsa MycaesHa

_#6ayna3mmosa
(Panca
CaliTaxmefoBHa

_s6aypaykpsa
Ansza
CasimaHOBHa

JL6yBaapoBa
Caunra
XamMmngoBHa

>Kcaea JLUiuam
XacnHOBHa

MnaH KypcoBoOii MOArOTOBKM Negarormyeck™ wpadt™oTHnT*8 COO

JO/MKHOCTD,

Kakon npegmeT

BefeT.

JunpekTtop

3am. gup. no YBP

Yuutenb
aHrNNIACKoro
A3blKa

Yuutenb
YeyeHCKOoro
A3blKa U
nuteparypbit

3am. no UKT,
yuutenb KT

Ksanud.

MBb&Y «COHENel c. HoBble ATarm»

CsefeHuns

0]

nn

KaTeropusa

Bbiclwias

Bbicwas

KBannpu
Kauum 3a
noc/efHu
e5net

2019

2022

2022

2021

2021

NnoBblLUEH

Tema Kypcos.
Homep ygoctoBepeHuns

«YnpasneHue B cepe
06pasoBaHms»
000851 YO-PAHXuI'C-150

«Peanunsayuna TpeboBaHui
06HOBNEHHbIX PIOC HOO,
®IOC 00O B paboTe yunTens»
74052

«Peanusauusa Tpe6oBaHui
06HOB/IEHHbIX PITOC HOO,
®IroC 00O B paboTe yunTens»
77068

MpumeHeHve NKT B
06pasoBaHumn» 67763

«MeToavKa NoAroToBKu
00yyatoLLUXCH K KOMMbIOTEpY
El3 no nHopmatnke»
72404

KoHTakK

TenedoH

89891771564

89380206070

89298955116

89637096443

89284762332

Mnaxnpy
eTcA
Nnpoxoxgae
Hue

2024

2025

2025

2024

2024

Oedpnunt
npodgecc.
KOMMNETeHL,
un



10

1

12

13

Vcaesa MaanHa
AM>KeTOBHa

MycaeBa dnMTa
JIxmef0BHa

JMXalicymoBa
maH
MaromezoBHa

Anbpaposa (Posa
MaxmyfoBHa

3cepxaHosa
Xefa MycaeBHa

FKOcynos (PamsaH
3aliHagMHOBMY

Mcuxonor

Yuntenb
ouonorumn

Yuntens
MaTeMaTUKn

Yuntens OBX,
6uonoruun

Yuntenb ncropumn
n
006LLecTBO3HAHUS

Yuutenb
(hn3nyeckoii
KynbTypbl

Bbicwas

2019

2022

2022

2021

2021

2022

«Hasuraums,
KOHCYNbTUPOBaHWE PoanUTenel,
BOCNUTBIBAKOLLIMX AETEN C
pasHbIMK 06pa3oBaTe/IbHbIMM
NOTPEOHOCTAMM M OKa3aHue UM
NH(OPMaLMOHHO-
MEeTOMYECKOW MomoLLm» 9904
«Peanu3aums TpeboBaHui
006HOBNEHHbIX PIOC HOO,
$dIrOC 00O B paboTe yuutens»
77040

«Peanusaums TpeboBaHwMi
06HOBNEHHBIX PTOC HOO,
droC OO0 B paboTe yuntens»
75221

«lMpumeHeHne VKT B
o6pasoBaHum» 68056

«lMprmeHeHne VKT B
06pasoBaHUmn»
68060

«Peanu3aums TpeboBaHuit
06HOBNEHHbIX PTOC HOO,
$dIrOC 00O B paboTe yunTens»
78934

89298872634

89899127763

89380211884

89287398261

89635913300

89280893203

2022

2025

2025

2024

2024

2025



